МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

городского округа Стрежевой»
636780, Томская область, городской округ Стрежевой, 2 мкр., д. 242
Е -  mail: shkola2@guostrj.ru. тел./факс: (838259) 5 - 4 0 - 9 6

15.06.2016

ПРИКАЗ

№ 82 А

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в МОУ «СОШ №2» на 2016-2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», распоряжением
Губернатора Томской области от 27.05.2016 № 142-р «Об утверждении Плана
противодействия коррупции в исполнительных органах государственной власти Томской
области на 2016-2017 годы», постановления Администрации городского округа Стрежевой
от 01.06.2016 № 460 ««Об утверждении Плана противодействия коррупции в
Администрации городского округа Стрежевой и органах Администрации городского округа
Стрежевой, наделенных правами юридического лица, на 2016-2017 годы», в целях
организация исполнения законодательных актов и управленческих решений в области
противодействия коррупции, создание условий, затрудняющих возможность
коррупционного поведения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в МОУ «СОШ №2» на 2016-2017 годы
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ МОУ «СОШ №2» от 04.08.2015 №89А « Об
утверждении Плана противодействия коррупции в МОУ «СОШ №2» на 2015-2016 годы».

3. Настоящий приказ подлежит размещению на сайте МОУ «СОШ №2».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Жигалина

mailto:shkola2@guostrj.ru